INSTITUÍDO PELA LEI 1316/2015-Edição nº 1.434 – Ano VII– 29/01/2021- Pá

                              Instituído pela Lei nº 1316 / 2015 - Edição nº 1.651 – Ano VII– 25/01/2022 – Pág.1

CNPJ: 18.313.825/0001-21

LICITAÇÃO

O MUNICÍPIO DE IGARATINGA/MG, torna público a retificação do edital de chamamento
público n° 01/2022. Objeto:Aquisição de gêneros alimentícios da Agricultura Familiar e
do Empreendedor Familiar Rural, para o atendimento ao Programa Nacional de
Alimentação Escolar – PNAE. Período para entrega da documentação: 03/02/2022 as 9:00
horas. Mais informações (37) 3246-1134. O edital retificado na íntegra encontra-se no site
www.igaratinga.mg.gov.br. Igaratinga, 25 de janeiro de 2022. Letícia Gomes Lara –
Presidente da Comissão Permanente de Licitação.